“Ofrimi 1 shérbimeve profesionale klientéve né sektorin e
taksis€¢ dhe furgonave™ €shté njé€ certifikim profesional gé
ofron njohuri dhe aftési pér transportimin e udhétaréve
népérmjet automjeteve té tipit kombi, duke ofruar shérbime
té sigurta dhe efikase dhe duke respektuar rregullat e
trafikut dhe transportit. Shoferét e certifikuar jané té
gatshém pér ofrimin e shérbimeve t€ sigurta t€ ngasjes pér
transportin e mallrave pér evente té ndryshme sikur jané:
festivale, koncerte, grupe turistike, etj. Po ashtu, mund té
ofrojné shérbime transporti pér bartjen ¢ mallrave pér
nevojat e kompanive té€ ndryshme prodhuese, tregtare,
farmaceutike, bujgésore, et;.
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